АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2025                                                                                                       № 71

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 08.11.2024 № 1085

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных

участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

муниципального образования «Старомайнский район» Администрация муни-

ципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области поста-

новляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 08.11.2024 № 1085 «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муници-

пального образования «Старомайнский район» Ульяновской области, предо-

ставление которых организуется в областном государственном казѐнном учре-

ждении «Корпорация развития интернет-технологий - многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской

области», изложив пункт 42 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых

Администрацией муниципального образования «Старомайнский район» Улья-

новской области, предоставление которых организуется в областном государ-

ственном казѐнном учреждении «Корпорация развития интернет-технологий -

многофункциональный центр предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг в Ульяновской области», утверждѐнного постановлением в следую-

щей редакции:

«42. Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к

определѐнной категории земель или перевод земель или земельных участков в

составе таких земель из одной категории в другую».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева